

Հաստատում եմ
Նաիրի համայնքի ղեկավար
Ն. Սարգսյան



<<21>> օգոստոս 2024թ.

ՆԱԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Նաիրիի համայնքապետարան						
Օրագիր 2024թ. համայնքի բյուջեից իրականացվող						
Ֆինանս առարկան		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Ընդամենը գումար /22 դրամ/
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մաս 1.Ապրանքներ						
Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/						
09132200	Բենզին <Ռեզուլյար> տեսակի	ԷԱՃ	լիտր	510	17,595	8,973,450
Հոդված՝ 4261-գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
30197220	Սեղմակ /սև գաժիմ 50 թուղթ/	ՄԱ	տուփ	400	24	9,600
30197220	Սեղմակ /սև գաժիմ 100 թուղթ/	ՄԱ	տուփ	450	24	10,800
30197220	Ամրակ /սկեպ/	ՄԱ	տուփ	150	150	22,500
30197322	Կարիչ միջին	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
30197322/1	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	100	1080	108,000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3,000
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր սև	ՄԱ	հատ	100	36	3,600
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	100	36	3,600
39263200	Գրասենյակային զիբք	ՄԱ	հատ	800	100	80,000
30192160	Շտրիխ/ջեջիչ/	ՄԱ	հատ	250	60	15,000
30192125	Ընդգծիչ/մարկեր/	ՄԱ	հատ	200	60	12,000
30197321	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	450	10	4,500
30197232	Թղթապանակ ստվարաթղթե /արագակար/	ՄԱ	հատ	100	200	20,000
30197200	Թղթապանակ ռեզինատր	ՄԱ	հատ	800	250	200,000
30141000	Հաշվիչ սեղանի	ՄԱ	հատ	4500	8	36,000
30199230	Օրար	ՄԱ	հատ	25	1500	37,500
30197112	Կարիչի ասեղ միջին	ՄԱ	տուփ	100	120	12,000
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	120	120	14,400
39263600	Գրչաման	ՄԱ	հատ	350	12	4,200
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	360	28,800
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն /միջին/	ՄԱ	տուփ	300	120	36,000
30199430	Նշումների թուղթ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	800	120	96,000
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	230	24	5,520
30192100	Ջնջիչ /ռետին/	ՄԱ	հատ	250	60	15,000
30192210	Պոլիմերային ժապավեն /սկոչ1/	ՄԱ	հատ	350	8	2,800

24911400	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	250	120	30,000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	100	110,000
30192114	Թանաք կարմիր	ՄԱ	տուփ	280	12	3,360
30192114/1	Թանաք կապույտ	ՄԱ	տուփ	250	20	5,000
30193700	Եռահարկ թղթադարան	ՄԱ	հատ	4800	6	28,800
30199400	Ինքնասուսնավող կազմ	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
30197622	Թուղթ A4	ԷԱՃ	կգ	650	2700	1,755,000

Հոդված՝ 4267- կենցաղային նյութեր

Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/

39530000	Գորգիկ/դռան խսիր/	ՄԱ	հատ	1800	12	21,600
39224341	Աղբաման մետաղյա ցանցատիպ	ՄԱ	հատ	1300	4	5,200
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպ.	ՄԱ	տուփ	350	120	42,000
39831000	Ապակու լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
39831240	Գորգ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	6	3,000
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	22	11,000
39831245	Հեղուկ օճառ 5 լ	ՄԱ	տարա	2200	5	11,000
39831245/1	Հեղուկ օճառ 5 լ	ՄԱ	հատ	600	54	32,400
39831246	Հեղուկ աման լվանալու համար	ՄԱ	հատ	500	60	30,000
17141100	Չեոնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	200	300	60,000
39513200	Անձեռոցիկ 1 /սեղանի երկշերտ/	ՄԱ	տուփ	400	1060	424,000
39513000	Անձեռոցիկ 2 /սեղանի երկշերտ/	ՄԱ	տուփ	950	96	91,200
39812100	Հատակը փայլեցնող նյութ/եմսալ/	ՄԱ	հատ	2900	12	34,800
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
39831010	Սպիտակեցնող հեղուկ 5 լ	ՄԱ	տարա	500	6	3,000
39831271	Սպունգ ամանեղենի	ՄԱ	հատ	250	60	15,000
39836000	Սենյակային ավել	ՄԱ	հատ	1200	14	16,800
39831282	Կահույքը փայլեցնող լաթ	ՄԱ	հատ	350	120	42,000
39831283	Հատակը փայլեցնող լաթ	ՄԱ	հատ	1100	40	44,000
39831047	Ախտահանող միջոց /սանհանգույցի/	ՄԱ	հատ	700	120	84,000
33761400	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	12	6,000
24451141	Ալկոզել /5 լ/	ՄԱ	տարա	8500	24	204,000
33631282	Ալկոսփրեյ /5լ/	ՄԱ	տարա	8,500	24	204,000
33631282/1	Ալկոսփրեյ /0,5լ/	ՄԱ	տարա	1200	160	192,000
39221120	Սպասքի պարագաներ	ՄԱ	դրամ	237,000	1	237,000

Հոդված՝ 4269- հատուկ նպատակային նյութեր

Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս -1ծրագիր -51 /900112101028/

44500000	Գործիքներ, փական և այլ դետալներ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	800,000	1	800,000
30237100	Համակարգչային մասեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
32421300	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6,000	18	108,000
31211520	Պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	12,000	18	216,000
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	3,800	18	68,400

34331300/1	Ավտոպահեստամասեր /Toyota/	ՄԱ	հատ	114,000	1	114,000
Բաժին - 10 , խումբ 7 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101077/						
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	20,000	40	800,000
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	250	400	100,000
03121200/1	Վարդ	ՄԱ	հատ	500	200	100,000
Բաժին - 01 , խումբ 6 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101135/						
35121250	Անվանաբարտեր	ՄԱ	հատ	1,500	30	45,000
34921400	Ճանապարհային նշաններ	ՄԱ	դրամ	12,000	2	24,000
31321110	Ցածր և միջին լարման մալուխներ	ՄԱ	մետր	380	500	190,000
15991310	Օխախոտ Vip	ՄԱ	հատ	600	60	36,000
44116300	ԴՄՊ 366*183սմ չափերով, 18մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	23,500	12	282,000
35821200	Գերբ	ՄԱ	հատ	30,000	2	60,000
09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	140	2945	412,300
Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս -4 ծրագիր -51 /900112101283/						
18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	1,000	36	36,000
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	1,000	15	15,000
37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	5,000	3	15,000
37311190	Սուլիչ	ՄԱ	հատ	2,000	2	4,000
18521400	Վայրկյանաչափ	ՄԱ	հատ	2,500	2	5,000
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	20,000	14	280,000
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	125	2000	250,000
15551900	Պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	100	2500	250,000
37521240	Փուչիկներ հելիումով	ՄԱ	հատ	600	160	96,000
15551900/1	Պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	180	300	54,000
37521240/1	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	150	300	45,000
37821151	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	150	30	4,500
22451190/1	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	30	4,500
37421170	Օղակ մեծ	ՄԱ	հատ	3,500	3	10,500
35331100	Գնդակ	ՄԱ	հատ	2,250	2	4,500
15320000	Հյութ	ՄԱ	հատ	100	250	25,000
15320000/1	Հյութ	ՄԱ	հատ	250	150	37,500
15551900/2	Պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	150	150	22,500
15551900/3	Պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	100	600	60,000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	130	150	19,500
37521240/2	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	750	45	33,750
18520000	Ժամացույց /գորակոչիկների/	ՄԱ	հատ	4,000	80	320,000
18530000	Խաչ/գորակոչիկների/	ՄԱ	հատ	1,000	80	80,000
37451820/1	Մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	9,580	30	287,400
22451190/2	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	700	33	23,100
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	5,300	6	31,800
18511180/1	Մեղալ	ՄԱ	հատ	1,000	21	21,000
22451190/3	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	1,000	21	21,000
37451820/1	Գավաթ	ՄԱ	հատ	5,000	7	35,000
37451820/2	Գավաթ	ՄԱ	հատ	8,300	12	99,600
Հողված ` 4237-ներկայացուցչական ծախսեր						
Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս -1ծրագիր -51 /900112101028/						
15981120	Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0.5լ	ՄԱ	հատ	140	4560	638,400
15861100	Սուրճ աղացած	ՄԱ	տուփ	800	120	96,000

15861100/1	Սուրճ լուծվող	ՄԱ	տուփ	2300	84	193,200
15981200	Ջուր հանքային	ՄԱ	հատ	170	420	71,400
Հողված ` 5122-վարչական սարքավորումներ						
Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս - 4 ծրագիր -51 /900112101135/						
39141240	Մահճակալ երկհարկանի	ԷԱՃ	հատ	80,000	32	2,560,000
39138120	Աթոռ մանկական	ԷԱՃ	հատ	9,000	64	576,000
39121200	Սեղան մանկական	ԷԱՃ	հատ	12,000	16	192,000
39141260	Զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	95,000	13	1,235,000
39141120	Սպիտակեղենի պահարան	ԷԱՃ	հատ	80,000	2	160,000
39121520	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	80,000	2	160,000
39141120/1	Խաղալիքների պահարան	ԷԱՃ	հատ	80,000	2	160,000
39138120/1	Աթոռ փայտյա	ԷԱՃ	հատ	15,000	15	225,000
39121200/1	Սեղան աշխատանքային	ԷԱՃ	հատ	55,000	5	275,000
44112660	Վարագույրի քիվ	ԷԱՃ	հատ	2,000	24	48,000
39121450	Սեղան արդուկի	ԷԱՃ	հատ	20,000	1	20,000
39141120/2	Բաժակների և սրբիչների պահարան	ԷԱՃ	հատ	30,000	7	210,000
39141120/3	Խոհանոցային սպասքապահարան	ԷԱՃ	հատ	40,000	2	80,000
39138220	Աթոռ համակարգչային	ԷԱՃ	հատ	75,000	1	75,000
39121360	Ղեկավարի սեղան	ԷԱՃ	հատ	80,000	2	160,000
39711140	Սառնարան	ԷԱՃ	հատ	300,000	1	300,000
39711120	Սառցարան	ԷԱՃ	հատ	300,000	1	300,000
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարք	ԷԱՃ	հատ	130,000	1	130,000
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	280,000	2	560,000
39713432	Փոշեկուլ	ԷԱՃ	հատ	60,000	2	120,000
39713510	Արդուկ	ԷԱՃ	հատ	30,000	1	30,000
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՃ	հատ	180,000	1	180,000
39531800	Գորգ	ԷԱՃ	քմ	3,750	36	135,000
19212600	Ծածկոց	ԷԱՃ	հատ	4,000	64	256,000
39511190	Բարձ	ԷԱՃ	հատ	2,000	64	128,000
39511100	Վերմակ	ԷԱՃ	հատ	3,500	64	224,000
39141200	Ներքնակ	ԷԱՃ	հատ	6,000	64	384,000
39511120	Անկողնային սպիտակեղեն	ԷԱՃ	հատ	7,000	128	896,000
39121360	Սեղան ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	80,000	1	80,000
39138220	Համակարգչային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	75,000	1	75,000

39121520	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	80,000	2	160,000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	12,000	8	96,000
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	280,000	2	560,000
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարք	ԷԱՃ	հատ	130,000	1	130,000
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	280,000	12	3,360,000
30211220/1	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	600,000	1	600,000
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարք	ԷԱՃ	հատ	130,000	12	1,560,000
30232170/1	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարք	ԷԱՃ	հատ	750,000	1	750,000
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարք	ԷԱՃ	հատ	260,000	6	1,560,000
39121360	Ղեկավարի սեղան	ԷԱՃ	հատ	90,000	1	90,000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	12,000	35	420,000
39121520	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	75,000	10	750,000
39121520	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	60,000	10	600,000
39711140	Մալօջախ	ԷԱՃ	հատ	300,000	1	300,000
39121200	Սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	50,000	3	150,000
34921230	Արգելափակոց BS-406	ՄԱ	հատ	290,000	1	290,000
31442250	Ֆոտոէլեմենտ Hiland P5111	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
38820000	Հեռակառավարման ռադիովահանակ Hiland T5502	ՄԱ	հատ	5,000	10	50,000
42961110	Մուտքի հսկման համակարգ	ՄԱ	հատ	159,000	1	159,000
Հոդված՝ 5129- այլ մեքենաներ և սարքավորումներ՝ որից						
Բաժին - 05 , խումբ 1 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101176/						
34351400	Անվաղող 900 R20	ԷԱՃ	հատ	96,000	42	4,032,000
34351400/1	Անվաղող 1000 R20	ԷԱՃ	հատ	120,000	10	1,200,000
Բաժին - 06 , խումբ 3 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101267/						
42121190	Պոմպ ջրի	ԷԱՃ	հատ	7,500,000	1	7,500,000
44161270	Խմելու ջրագծի խողովակ PE-100 D-110մմ	ՄԱ	մետր	2,647	70	185,290
44161270/1	Խմելու ջրագծի խողովակ PE-100 D-75մմ PN	ՄԱ	մետր	1,365	15	20,475
Բաժին - 05 , խումբ 2 դաս -1 ծրագիր -55 /900112101168/						
44163130	Կոյուղու խողովակներ DN-200 SN-8	ՄԱ	մետր	3,000	150	450,000
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
44531191	Երկաթե խողովակ	ՄԱ	մետր	900	540	486,000
44411752	Ջրի բաք 1տ	ՄԱ	հատ	48,000	1	48,000
44411752/1	Ջրի բաք 0.5 տ	ՄԱ	հատ	38,000	1	38,000
34351200	Անվաղող /Toyota/	ՄԱ	հատ	17,500	4	70,000
Մաս 2. Ծառայություններ						
Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101135/						
71251100	Զափագրում	ԳՀ	դրամ	6,000,000	1	6,000,000

92111210	Օպերատորական և մոնիտինգի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	678,000	1	678,000
92111210/1	Օպերատորական և մոնիտինգի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80,000
60141100	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրում/տաքսի/	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
60141100/1	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրում	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
601711000	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԷԱՃ	կմ	500	5000	2,500,000
60171100/1	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԷԱՃ	կմ	350	5000	1,750,000
80331100	Անվտանգության ուսուցման ծառայություններ(գազի պատասխանատուի ուսուցում)	ՄԱ	դրամ	36,000	1	36,000
60171100/2	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին(Եղվարդ-Շաղկաձոր-Գառնի-Գեղարդ)	ՀՄԱ	դրամ	95,000	1	95,000
60171100/3	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին(Զորավան-Արզնի)	ՀՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
60171100/4	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին(Պոռշյան-Արզնի)	ՀՄԱ	դրամ	55,000	1	55,000
60171100/5	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին(Պոռշյան-Սովետաշեն)	ՀՄԱ	դրամ	45,000	1	45,000
60171100/6	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին(Սարալանջ-Արզնի)	ՀՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
79810000	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,240	1	90,240
45231212	Ճանապարհային արգելափակոցի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	75,000	1	75,000

Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, այդ թվում՝

Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/

72511700	Ինտերնետ կապի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	80,000	12	960,000
72100000	Համակարգիչների սպասարկական ծառ.	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
72500000	Քարթրիջի լիցք. ծառ.	ՄԱ	դրամ	997,500	1	997,500
72267100	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
72267100	Տեղեկատվ. ծառ./ ներք.համ. սպ./	ՄԱ	ամիս	120,000	12	1,440,000
75250000	Հրշեջ ծառ.	ՄԱ	դրամ	330,000	1	330,000
79141100	Խորհրդատվական ծառ.	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
79211180	Ներքին առլիտի ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	10,000,000	1	10,000,000
45421110	Դոների և պատուհանացանցերի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	112,000	1	112,000
55300000	Հյուրասիրություն աշխատակազմին	ՄԱ	դրամ	880,000	1	880,000

Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս -3 ծրագիր -51 /900112101283/

92331300	Երեխաների պաշտպանության օրվան նվիրված միջոցառման շոու ծրագրի մատուցում	ՄԱ	փաթեթ	420,000	1	420,000
79951110	Բատուտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160,000	1	160,000
79951110/1	Բամբակի պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80,000
92130000	Տեսաֆիլմի ցուցադրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	230,000	1	230,000
92331300/1	Երեխաների պաշտպանության օրվան նվիրված միջոցառման շոու ծրագրի մատուցում/Պոռչյան/	ՄԱ	փաթեթ	90,000	1	90,000
92331300/2	Երեխաների պաշտպանության օրվան նվիրված միջոցառման շոու ծրագրի մատուցում/Զովունի/	ՄԱ	փաթեթ	85,000	1	85,000
92331300/3	Նաիրի համայնքի Եղվարդ բնակավայրում Վարդավառի տոնին նվիրված միջոցառման ծրագրի մատուցում	ՄԱ	փաթեթ	120,000	1	120,000
92331300/4	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում Վարդավառի տոնին նվիրված միջոցառման ծրագրի մատուցում	ՄԱ	փաթեթ	350,000	1	350,000
92331300/5	Նաիրի համայնքի Բուժական բնակավայրում Վարդավառի տոնին նվիրված միջոցառման ծրագրի մատուցում	ՄԱ	փաթեթ	90,000	1	90,000
79810000	Տպագրական ծառայություններ/Զինափղա Սեդրակյան-ժողովածու/	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
Հոդված՝ 4252-մեքենաների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
50111130	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
50111130/1	Մեքենաների վերանորոգման ծառայություն/Toyota/	ՄԱ	դրամ	350,520	1	350,520
50111130/2	Մեքենաների վերանորոգման ծառայություն/Toyota/	ՄԱ	դրամ	23,000	1	23,000
Հոդված՝ 4212-Էներգետիկ ծառայություններ						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	11,700,000	1	11,700,000
65100000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	3,500,000	1	3,500,000
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 900112101028						
64213000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	2,004,000	1	2,004,000
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	ամիս	40,000	12	480,000
72400000/1	Ինտերնետ կապ(գյուղեր)	ՄԱ	դրամ	816,000	1	816,000
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
65100000	Զբամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	1,240,000	1	1,240,000
32409999	Դեռատիզացիոն ծառ.	ՄԱ	ամիս	30,000	12	360,000

Հողված՝ 4232-համակարգչային ծառայություններ						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
72260000	Համակարգչային ծառ. E Community	ՄԱ	ամիս	252,000	12	3,024,000
Հողված՝ 4234 -տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/ 1 000 000						
22200000/1	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
22210000	Ելութի տպագրություն	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
Հողված՝ 5112-շենքերի և շինությունների կառուցում						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101192/						
71351540	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրի արվեստի դպրոցի գազիֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	8,670	1	8,670
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
71351540/11	Թերահարթակների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	57 360	1	57,360
Բաժին - 04 , խումբ -2, դաս -4, ծրագիր -51 / 900112101242/						
71351540/13	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում, Ջովունի, Քասախ, Պոռշյան, Բուժական, Արագյուղ, Ջորավան, Սարալանջ բնակավայրերում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8,541,936	1	8,541,936
98111140/2	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում, Ջովունի, Քասախ, Պոռշյան, Բուժական, Արագյուղ, Ջորավան, Սարալանջ բնակավայրերում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղին. հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4,270,968	1	4,270,968
Բաժին - 06 , խումբ -3, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101267/						
71351540/14	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում, Ջովունի, Քասախ, Պոռշյան, Բուժական, Արագյուղ, Ջորավան, Սարալանջ բնակավայրերում խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4,555,956	1	4,555,956
98111140/3	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում, Ջովունի, Քասախ, Պոռշյան, Բուժական, Արագյուղ, Ջորավան, Սարալանջ բնակավայրերում խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքների հեղին. հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,102,748	1	2,102,748
Հողված՝ 5113-շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Բաժին - 04 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101275/						

71351540/1	Նաիրի համայնքում փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	2,473,300	1	2,473,300
71351540/2	Նաիրի համայնքում փողոցների սղոցած ասֆալտով խճապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	1,898,000	1	1,898,000
71351540/3	Նաիրի համայնքում փողոցների ճաքայցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	404,004	1	404,004
71351540/4	Նաիրի համայնքում փողոցների գծանշման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	72,400	1	72,400
71351540/12	Նաիրի համայնքի բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	16,971,060	1	16,971,060
98111140/1	Նաիրի համայնքի բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղին. հսկողության ծառ.	ՄԱ	դրամ	10,182,636	1	10,182,636
Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/						
71351540/5	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի հուշարձանի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	2,427,084	1	2,427,084
98111140	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի հուշարձանի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառ.	ՄԱ	դրամ	970,836	1	970,836
71351540/6	Նաիրի համայնքի Ջորավան բնակավայրի հուշահամալիր պանթեոնի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	871,068	1	871,068
71351540/7	Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրի հուշահամալիր վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	2,096,676	1	2,096,676
71351540/15	Նաիրի համայնքի Քամախ բնակավայրում հանգստի գոտու հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկող. խորհրդ. ծառ.	ԳՀ	դրամ	1,017,260	1	1,017,260
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/						

71351540/10	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի արվեստի դպրոցի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդ. ծառայություն	ԳՀ	դրամ	365,820	1	365,820
Հոդված՝ 5134-նախագծահետազոտական ծախսեր, այդ թվում՝						
Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51				/ 900112101135/		
71241200	Նաիրի համայնքում փողոցների փոսային նորոգման աշխ. նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
71241200/1	Նաիրի համայնքում սողցած ասֆալտով խճապատման աշխ. նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
71241200/2	Նաիրի համայնքում փողոցների ճաքալցման աշխ. նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
71241200/3	Նաիրի համայնքում փողոցների գծանշման աշխ. նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
71241200/4	Նաիրի համայնքում ճանապարհային նշանների տարատեղման և գծանշման սխեմաների կազմում	ԳՀ	դրամ	8,000,000	1	8,000,000
71351380	Մեյսմիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650,000
71241200/5	Նաիրի համայնքի Բուժական բնակավայրի համայնքապետարանի վարչական շենքի հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ԳՀ	դրամ	300,000	1	300,000
71241200/6	Նաիրի համայնքի Բուժական բնակավայրում քլորակայանի կառուցման աշխատանքների նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400,000
71241200/7	Նաիրի համայնքի Պոռոշյան բնակավայրում թվով 8 հատ մետաղական կառուցվածքով զրուցարան-տաղավարների տեղադրման աշխատանքների նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ԳՀ	դրամ	250,000	1	250,000
71241200/8	Նաիրի համայնքի Պոռոշյան բնակավայրում սզո սրահի և հացատան կառուցման աշխատանքների նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ԳՀ	դրամ	700,000	1	700,000
71241200/9	Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրում սզո սրահի կառուցման աշխատանքների նախ. փաստ. կազմման խորհրդատվություն	ԳՀ	դրամ	500,000	1	500,000

71241200/11	Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրի երաժշտական դպրոցին կից մասնաշենքի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	7,500,000	1	7,500,000
71241200/12	Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրի մանկապարտեզի նոր մասնաշենքի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8,500,000	1	8,500,000
71241200/13	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի, Պոռշյան, Քասախ, Բուժական, Արագյուղ, Սարալանջ բնակավայրի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
71241200/14	Նաիրի համայնքի Ջորավան բնակավայրի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգման և Բուժական բնակավայրի մշակույթի տան վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3,500,000	1	3,500,000
71241200/15	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի, Քասախ, Պոռշյան և Արագյուղ բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4,500,000	1	4,500,000
71241200/16	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի, Քասախ, Պոռշյան, Արագյուղ բնակավայրերի խմելու ջրագծերի բարելավման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
71241200/17	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի կոյուղու(ջրահեռացման) ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3,500,000	1	3,500,000

71241200/18	Նաիրի համայնքի Քասախ և Պոռշյան բնակավայրերի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5,500,000	1	5,500,000
71241200/19	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի, Ջովունի, Պոռշյան, Բուժական, Արագյուղ և Սարալանջ բնակավայրերի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3,500,000	1	3,500,000
71241200/20	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի, Ջովունի, Քասախ, Պոռշյան, Արագյուղ, Բուժական, Սարալանջ, Ջորավան բնակավայրերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	10,000,000	1	10,000,000
71241200/21	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրի ֆուտբոլի դաշտի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
50531140	Նաիրի համայնքի կարիքների համար նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	7,000,000	1	7,000,000
71241200/22	Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրում պուրակի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	300,000	1	300,000

Մաս 3. Աշխատանքներ

Հոդված՝ 5113-շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

Բաժին - 04 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101275/

45231177	Եղվարդ քաղաքի Զարենց փողոցի մայրերի նորոգում	ԳՀ	դրամ	56,773,890	1	56,773,890
45231188	Նաիրի համայնքում փողոցների փոսային նորոգում	ԲՄ	դրամ	165,129,230	1	165,129,230
45231187	Նաիրի համայնքում փողոցների սղոցած ասֆալտի խճապատում	ԲՄ	դրամ	126,722,850	1	126,722,850
45231177	Նաիրի համայնքում փողոցների ճաքալցում	ԳՀ	դրամ	20,230,030	1	20,230,030

34921140	Նաիրի համայնքում փողոցների գծանշում	ԳՀ	դրամ	3,700,540	1	<i>3,700,540</i>
45231187/1	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատում	ՀԲՄ	դրամ	189,238,261	1	<i>189,238,261</i>
45231187/2	Նաիրի համայնքի Պոռոշյան բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատում	ՀԲՄ	դրամ	286,598,010	1	<i>286,598,010</i>
45231187/3	Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատում	ՀԲՄ	դրամ	403,402,209	1	403,402,203
45231187/4	Եղվարդ քաղաքի, Ջորավան, Արագյուղ, Սարալանջ, Բուժակ ան բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատում	ՀԲՄ	դրամ	865,150,364	1	865,150,364
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51						/ 900112101028/
45221142	<<Ջորավանի մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգում, կանաչապատում, ասֆալտապատում, ոռոգման ցանցի անցկացում, տաղավարների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	35,431,300	1	<i>35,431,300</i>
45331113	Արագյուղ բնակավայրի մանկապարտեզի օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	325,000	1	<i>325,000</i>
45221142/2	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի արվեստի դպրոցի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	23,195,400	1	<i>23,195,400</i>
Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51						/ 900112101200/
45611200	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքի հուշարձանի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	162,047,850	1	<i>162,047,850</i>
45611200/1	Նաիրի համայնքի Ջորավան հուշահամալիր պանթեոնի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	44,487,230	1	<i>44,487,230</i>
45611200/2	Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրի հուշահամալիրի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	117,817,850	1	<i>117,817,850</i>
45611200/3	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում հանգստի գոտու հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	68,594,640	1	<i>68,594,640</i>
Հողված՝ 5112-շենքերի և շինությունների կառուցում						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51						/ 900112101192/
45231100	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրի արվեստի դպրոցի զագիֆիկացում	ԳՀ	դրամ	628,900	1	<i>628,900</i>
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51						/900112101028/
45231195	Թեքահարթակների կառուցում	ԳՀ	դրամ	3,622,000	1	<i>3,622,000</i>
Բաժին - 06 , խումբ -3, դաս -1, ծրագիր -51						/ 900112101267/
45231127	Նաիրի համայնքի Ջովունի բնակավայրում անձրևաջրերի հեռացման խողովակաշարի կառուցման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	2,978,400	1	<i>2,978,400</i>

45241170	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում, Զովունի, Քասախ, Պոռշյան, Բուժական, Արագյուղ, Զորավան, Սարալանջ բնակավայրերում խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	356,304,790	1	356,304,790
Բաժին - 04 , խումբ -2, դաս -4, ծրագիր -51						/ 900112101242/
45231126	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում, Զովունի, Քասախ, Պոռշյան, Բուժական, Արագյուղ, Զորավան, Սարալանջ բնակավայրերում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	722,505,290	1	722,505,290

Գնումները համակարգող



Մ. Պապյան

Ք Ա Ղ Վ Ա Ծ Ք

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՆԱԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՕԳՈՍՏՈՍԻ 12-Ի N 209 ԿԱՐԳԱԴՐՈՒԹՅՈՒՆԻՑ

ՆԱԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ ՆՈՐԱՅՐ ՍԱՐԳՍՅԱՆԻՆ ԱՐՁԱԿՈՒՐԴ
ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Համաձայն Աշխատանքային օրենսգրքի 159-րդ հոդվածի 1-ին մասի, Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2005 թվականի օգոստոսի 11-ի N 1384-Ն որոշման հավելվածով հաստատված կարգի 18-րդ կետի, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 57-րդ հոդվածի 2-րդ մասի, հիմք ընդունելով Նորայր Խաչիկի Սարգսյանի 2024 թվականի օգոստոսի 12-ի դիմումը՝ կարգադրում եմ.

1. Նաիրի համայնքի ղեկավար Նորայր Խաչիկի Սարգսյանին տրամադրել 2024 թվականի ամենամյա նվազագույն արձակուրդ ամենամյա լրացուցիչ արձակուրդի հետ միասին՝ 24 աշխատանքային օր տևողությամբ, 2024 թվականի օգոստոսի 15-ից մինչև սեպտեմբերի 17-ը ներառյալ, աշխատանքի մեջ համարել 2024 թվականի սեպտեմբերի 18-ից:

2. Նորայր Խաչիկի Սարգսյանի արձակուրդում գտնվելու ժամանակահատվածում համայնքի ղեկավարի պարտականությունները դնել համայնքի ղեկավարի առաջին տեղակալ Կարեն Հարությունյանի վրա:

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝ ՆՈՐԱՅՐ ՍԱՐԳՍՅԱՆ

Իսկականի հետ ճիշտ է

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՎԱՐ



Handwritten signature

ՀԱՄԱԿ ԶԱՔԱՐՅԱՆ